Ex reservatione penfionis facta in provisione ordinarij non committitur, si fuerit præservatum beneficiatum Apostolicum, *de Jur. d. 64. n. 27.*
 Ex præsentatione facta cum reservatione penfionis ad favorem patroni an, & quando inducatur, *de Jur. d. 48. ex n. 2. d. 64. num. 27.*
 Infamatio, vel inquisitio sufficit pro arcedo à beneficio quærendo, *de Penf. d. 30. sub n. 17.*
 Non committitur ex reptione preij pro constructione situs Capelle, vel sepulchri, *de Jur. d. 53. n. 3.*
 Quando inducatur ex mandato dato ad consentiendum penfioni ad favorem patroni, *de Jur. d. 48. n. 5.*
 Committitur si in translatione jurisdictionis interveniat aliquod temporale, *de Jur. d. 5. n. 10. & 11. d. 56. n. 18. 17. num. 9.*
 Etiam si accedat ordinarij consensus, *d. d. d. 56. n. 19.*
 Non incurritur accedente reservatione beneficiati Apostolici, quantumvis pacta essent fimonica, *de Jur. d. 48. n. 2. d. 64. n. 27. de Canon. d. 29. n. 4. de Penf. d. 36. n. 23. & 24. d. 39. sub n. 7. d. 79. n. 6.*
 Declara dummodo a ditione fuerit jam perfectus, & consummatus, *de Penf. d. 36. n. 24. d. 79. n. 2.*

Quando autem dicatur consummatus, vel non, *d. d. d. 36. n. 24. d. 79. n. 8.*
 Quando committitur super recessu à lite beneficiati, *de Regal. d. 47. n. 11. de Penf. d. 70. n. 2. d. 79. n. 3. & 9.*
 Non afficit conventionem super recessu à lite pendente super nullitate professionis, quando lis erat ob bona temporalia, *d. d. d. 47. n. 10.*
 Non committitur in constitutione dotis factæ per monialem, *de Dor. d. 11. n. 2. d. 167. n. 1. de Regal. d. 48. n. 8. & 9.*
 Non incurritur ex gratuita præstatione, *d. d. d. 48. n. 5.*
 A resignante non committitur, qui ad tollendam litem pacificatur super pensione legitime reservata, *de Regal. d. 47. n. 6.*
 Non attenditur feudalitas, quæ sequitur accessorie, *de Regal. d. 47. n. 9.*
 Prædicatores accipientes mercedem in pecunia, an illam committant, *Misf. ell. d. 27. n. 10.*
 Synodales examinatiores aliquid dando committitur, *Ann. ad Conc. d. 32. n. 6. de Penf. d. 70. n. 9. & 11.*
 Etiam in unico voto totam inficit electionem, *de Canon. d. 28. d. 5. n. 7.*
 Non inducitur committi ubi eligendo injungitur observantia ejus ad quod tenetur, *de Canon. d. 29. n. 3.*
 Non dicitur per capitula, seu leges factas ante electionem, *d. d. d. 29. n. 9.*
 Neque resultat ubi pactum non respiciat commodum singulorum eligentium, sed bonum Ecclesiæ in universum, *d. d. d. 29. n. 6.*
 Non committitur in provisione que fit circa fructibus beneficiorum vacantium, *de Canon. d. 8. sub n. 5.*
 Probanda est conclusio cum suis requisitis de quibus, *de Penf. d. 70. n. 4.*
 Declaro ad effectum privationis juris quæsitij, secus quærendi pro quo sufficit sola dimissio, *de Penf. d. 36. n. 25. d. 79. n. 5. & 9.*
 An committatur dando aliquid ad redimendam vexationem, *de Penf. d. 70. n. 12.*
 Inter alias penas importat privationem beneficii, *de Penf. d. 39. sub n. 1.*
 Committitur per pactum quod expensæ fiant à solo resignatorio, vel cedulae bancharæ, vel depositi pro pensione, & gratiam annullat, *de Penf. d. 36. n. 6.*
 Fallit ubi adit reservatio beneficiati Apostolici, *d. d. d. 36. n. 23. & 24. d. 39. sub n. 7.*
 Dummodo tamen a ditione non fuerit consummatus, *d. d. d. 36. n. 25. d. 79. n. 8.*
 Neque consummatus aut perfectus diceretur per simplex depositum, cuius dominum remanet penes deponentem, *d. d. d. 36. sub num. 25.*

Dicitur consummatus per ademption possessionis, cuius conventio fuit causa immediata, *de Penf. d. 79. n. 8.*
 Fallit etiam si pactum nartretur in supplicatione quamvis esset cancellata, *d. d. d. 16. n. 23.*
 Inficit a ditionem etiam quod non fuerit culpa, *de Penf. d. 70. n. 9.*
 An sit dare aliquid ubi dignior non postularum minus digno, *de Penf. d. 70. n. 10.*
 Quando commissio dicitur per dantem pecunias, vel excusatur à privatione aliorum beneficiorum, *d. d. d. 70. n. 11. & 12.*
Vid. Beneficia quoad Reservationem.

SIMUL.

Denotat unionem, seu connexitatem, *de Jur. d. 34. n. 5. in fin. Vid. Collegiatum.*

SIMULATIO.

In dubio non præsumitur, sed est probanda, *de Dor. d. 24. n. 6.*
 Et cessante causa simulandi illam probandum requiruntur probationes certæ, & expressæ, *de Penf. d. 20. n. 4. de Cred. d. 77. num. 6.*
 Secus ubi concurreret causa simulandi, *de Cred. d. 77. n. 6.*
 Probatur ex pluribus argumentis debitis, *de Cred. d. 77. n. 5.*
 Non recipit certam regulam in ejus probatione, *de Cred. d. 77. n. 11.*
 Qualis datur in jure damnata, *de Cam. d. 3. n. 3. de Cred. d. 77. n. 7.*
 Non intrat in feudis, neque titulus plus valere quoad agitur, sed dicitur feudatarius ille quem dominus investivit, licet iste simulat prolio quæ sit, *de Feud. d. 7. n. 19. d. 24. n. 2. & in Ann. n. 1. d. 30. n. 7. d. 106. n. 9. de Regal. d. 1. n. 3. verf. Alter, d. d. 15. n. 6. d. 17. n. 9. d. 38. n. 9. de Cred. d. 13. n. 24. d. 35. n. 4. 5. Nisi Principis scientia, & approbatio accedat, *de Feud. d. 24. in Ann. sub n. 11.*
 Idemque procedit in officiis, & beneficiis, *d. d. d. 7. n. 20. d. 24. in Ann. n. 1. de Regal. d. 1. n. 3. verf. Alter, d. d. 25. n. 6. d. 37. num. 9.*
 Et quæ simulatio permittitur in his officiis, *de Regal. d. cur. 2. num. 18.*
 Et quid profus declaratio facta per emptorem ad favorem ejus de cuius pecunia, & ad cuius utilitatem facta est acquisitio, *de Feud. d. 24. n. 3. d. 106. n. 21.*
 Personæ non est prohibita, *de Cred. d. 62. n. 3. d. 84. n. 6. de Testam. d. 36. n. 3.**

Dum-

Dummodo debitum sit verum, *de Cred. d. 77. n. 7.*
 Comprobatur verisimilitudine, vel inverisimilitudine, *de Cred. d. 77. n. 4.*
 Est permilla data veritate causæ, vel contractus, *de Cred. d. 77. num. 8.*
 Secus ubi cessaret veritas, vel jus debitoris efficiatur detur, *de Cred. d. 78. n. 10.*
 Donationes ex quibus arguitur, *de Don. d. 59. n. 4. & seq. 9.*
 Et de differentia inter donatem, & tertium, *n. 5. ib.*
 Quando non attendatur in donatione ad titulum patrimonij, vel contemplatione matrimonij, *Ann. ad Conc. d. 1. n. 37.*
Vid. Donatio quoad simulationem.
 In venditione an præsumatur ubi venditor remaneat in possessione, *de Emp. d. 43. n. 3. & per tot. ubi expenditur Statutum Civitatis Castellij.*
 Dotis, *Vid. Dos quoad simulationem.*

SIMULTANEA.

Est collatio Canonica tum Cathedralis inter Episcopum, & Capitulum, *de Penf. d. 1. n. 25. & 26. d. 28. n. 19. d. 30. n. 15. de Jur. d. 7. n. 8.*
 Est compatibilis cum consuetudine, quod Capitulum eligat, & ordinarius confirmet, *de Jur. d. 7. n. 9.*
SYNDICUS.
 Durat sine præjudicio alterative si dilatum fuerit per aliquod tempus parlamentum, *de Regal. d. 60. n. 17.*
SINGULARITAS.
 Resolvitur in pluralitatem, & contra quando eadem est ratio, *Dec. Sic. sub n. 219. Vid. late Numerus.*

SYNODUS.

Vid. Synodus.
SINUS.
 Maritimus versus Civitatem totus illi attribuitur, quamvis sint diversa territoria, *de Cred. d. 108. n. 3.*
SITUATIO.
 Ecclesiæ intra fines alterius probatur ex circumdatio, *de Paroch. d. 40. n. 5.*
 Per mappas, seu tabulas geographicas, *de Præm. d. 50. n. 5.*
Vid. plene Prælatum inferior.
 Chronis, & Geographicis deferunt circa situationem, & divisionem Regorum, & Principatum, *de Præm. d. 29. n. 5. & 15.*
 An iusticiari valeat per informationes extrajudiciales, *de Judic. d. 22. sub n. 5.*
Vid. Prælatum Inferior.

SITUS.

Concessio pro construenda Capella an cadat sub Extrav. Ambrosiæ, *de Alien. d. 22. per tot.*
Vid. E. d. d. 1. & d. d. d. 1.

SIXTUS V.

Erexit, quam plures Congregationes Cardinalium, *Relat. Cur. d. 4. n. 7.*
 Quid egerit pro Statu Ecclesiastico, *Relat. Cur. d. 26. n. 1.*
SOCIN.
 Conf. 206 explicatur, *de Cred. d. 77. n. 3. & 11.*
 Conf. 190. lib. 3. declaratur, *de Fideic. d. 118. n. 8.*
 Int. solemnus Cod. de Cond. & Demo. nfr. expenditur, *de Fideic. d. 49. n. 11. d. 89. n. 4. d. 89. n. 5. & 6. d. 126. n. 12.*
 Cautela super prohibitionem legitime expenditur, *de Fideic. d. 49. n. 20. d. 124. n. 15. & in Sum. n. 320. & 325. de Legit. d. 16. cum seq.*
 Conf. 160. lib. 2. tamquam magistralis expenditur, *de Beh. d. 3. n. 9.*

SOCIETAS IN GENERE.

Ad Capitale saluum, an, & quando dicitur prohibita in animabus, & aliis rebus juxta Bullam Sixti V. *de Jur. d. 2. & 40. per tot. Conf. 158. lib. 1. d. 162. d. 163. d. 164.*
 Dissolvitur morte, *de Regal. d. 99. n. 5.*
 Et si continuetur cum hæreditibus, dicitur nova, *de Regal. d. 90. n. 6.*
 Fallit in societatibus vegetalium, que transeunt ad hæredes, *de Regal. d. 91. n. 4. de Soc. Offic. d. 6. n. 3.*
 Et an ex pacto præsertim jurato iuri valeat, ut societas continuatur debet etiam post mortem, *d. d. d. 90. n. 7.*
 Quando autem cum hæreditibus renovata censetur, & quid inter pupillum, & tutorem, *de Tutor. d. 6. n. 35.*
 In negotijs socialibus exprimi solet nomen unius, vel aliorum, & non omnium, *de Regal. d. 90. n. 13.*
 Neque ex illius variatione induci potest argumentum dissolutionis, *sub n. 35. & seq. ib.*
 Dissolutio prioris societatis est publicanda, *de Regal. d. 92. sub n. 14. de Cred. d. 160. n. 3.*
 Appellatus differt à participatione utilium, *de Regal. d. 90. n. 12. d. 91. n. 15.*
 Et quando non dicitur vera societas, sed participatio, *de Cred. d. 161. n. 10.*
 Vegetalium an sit quodcumque dissolubilis, & quid agendum super vegetalium exactione, focus inter se discordantibus, *de Regal. d. 91. per tot.*